
EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 6 7,5 
 2 49 Corell, Anne-Katharina RLP 25703 Shes A Killer Queen X 28218 5 7,4 
 3 11 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 4 7,35 
 4 112 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 3 7,15 
 5 96 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 2 7,1 
 5 145 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 2 7,1 
 5 216 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Princess Peppy Ann X 29260 2 7,1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 160 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 5 7,55 
 2 87 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 4 7,35 
 3 178 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 3 7,2 
 4 85 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 2 7,15 
 RLP 
 5 130 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 1 7,1 
 5 149 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 1 7,1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 145 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 5 6,85 
 2 216 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Princess Peppy Ann X 29260 4 6,35 
 3 210 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar 30654 3 6,15 
 4 17 Wingberg, Maite BAWÜ 26659 Thunders On Top 30673 2 6,05 
 5 96 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 1 5,9 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 76 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 5 6,95 
 2 149 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 4 6,9 
 3 40 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 3 6,85 
 4 134 Schwan, Claudia 10571 Haidas Little Sun 30477 2 6,5 
 5 47 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Bit And Spurs X 29263 1 5,95 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 6 8,1 
 2 50 Posthoff, Sarah HES 26929 Shes A Killer Queen X 28218 5 7,6 
 3 210 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar 30654 4 7,5 
 4 158 Altmann, Heinz BAWÜ 3440 Chic Sandman X 29195 3 7,3 
 5 73 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 HC Huntin Justice X 30398 2 7,1 
 6 112 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 1 6,9 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 160 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 8,15 
 2 76 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 5 7,8 
 3 85 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 4 7,5 
 RLP 
 4 130 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 3 7,4 
 5 87 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 2 7,1 
 5 132 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 2 7,1 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 5 71 
 2 146 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Sheza Lolita Whiz 26107 4 70,5 
 3 20 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 3 70 
 3 21 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 3 70 
 5 228 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 1 69 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 181 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 6 71 
 2 124 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 5 70,5 
 3 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 69,5 
 4 120 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 3 68,5 
 5 43 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 2 68 
 5 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 2 68 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 5 
 2 21 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 
 3 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 
 4 182 Breuer, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 2 
 5 56 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 1 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail C Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 6 71,5 
 2 57 Ackermann, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 5 71 
 3 173 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 4 70,5 
 4 22 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 69,5 
 4 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 69,5 
 6 43 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 1 69 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 181 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 
 2 160 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 
 2 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 4 
 4 43 Edinge, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 2 
 5 46 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 6 
 2 124 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 5 
 3 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 4 
 4 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 
 5 56 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 2 
 6 148 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 73,5 
 2 173 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 4 67,5 
 3 120 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 3 66 
 4 124 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 2 56 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 74 
 2 173 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 70,5 
 3 55 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 5 68,5 
 3 86 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 5 68,5 
 5 56 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 3 68 
 5 125 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 68 
 7 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 67,5 
 7 58 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 160 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 
 2 41 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 5 
 3 205 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Handsome Rugged Kid 31327 4 
 4 87 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 3 
 5 73 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 HC Huntin Justice X 30398 2 
 6 61 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 68 
 2 181 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 67 
 3 32 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 3 64,5 
 4 116 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 64 
 5 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 1 59,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 72,5 
 2 183 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 4 71,5 
 3 161 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 3 70,5 
 4 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 2 70 
 5 181 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 161 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 4 
 3 116 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 
 3 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 3 
 5 167 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 5 
 2 181 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 
 3 167 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 3 
 4 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 2 
 5 161 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 149 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 5 68,5 
 2 40 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 4 67 
 3 145 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 3 66,5 
 4 76 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 2 66 
 5 178 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 1 64,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 112 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 5 69 
 2 61 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 4 68,5 
 2 160 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 68,5 
 4 85 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 2 67 
 RLP 
 5 40 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 40 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 4 62 
 2 41 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 5 
 2 75 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 4 
 3 46 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 3 
 4 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 2 
 5 120 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 21 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 6 71 
 2 20 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 5 70 
 3 146 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Sheza Lolita Whiz 26107 4 69 
 3 147 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Chics Flashy Joy 26104 4 69 
 5 148 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 2 67,5 
 6 54 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 1 67 
 6 240 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 1 67 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 7 72 
 2 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 71,5 
 3 125 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 70,5 
 4 21 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 69,5 
 4 170 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 4 69,5 
 6 3 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 2 68,5 
 7 37 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 1 68 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 9 72 
 2 3 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 8 71,5 
 2 54 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 8 71,5 
 4 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 6 71 
 4 173 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 71 
 6 23 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 70,5 
 6 46 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 4 70,5 
 6 58 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 4 70,5 
 6 212 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 4 70,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 6 
 2 19 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 2 173 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 
 4 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 
 5 239 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 2 
 6 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 
 2 3 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 6 
 3 89 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 5 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 
 4 212 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 4 
 5 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 
 6 19 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 7 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Blues Starlight 21558 5 70 
 2 141 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Walla Escapes BB 31192 4 68,5 
 3 24 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 3 67,5 
 4 142 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 2 66,5 
 5 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 1 66 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 234 Schnabel, Felix RLP 15536 Whizs Revolution 31125 5 69 
 2 192 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 4 68 
 3 144 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 65 
 4 137 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 2 64 
 5 175 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 214 Bellemann, Clemens BAWÜ 19171 Custo Nics 29674 5 69 
 2 192 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 4 68 
 3 117 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 3 65,5 
 3 175 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 3 65,5 
 5 204 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 As Candygirl On Top 27639 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 5 68,5 
 2 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 4 65 
 2 144 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 65 
 4 33 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 2 63 
 5 175 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 1 59,5 

Montag, 2. Juni 2014 Seite 8 von 22 



EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 5 
 2 73 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 HC Huntin Justice X 30398 4 
 3 225 Brunner, Simone BAWÜ 27250 Zipped My Babydoll X 27991 3 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail C Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 68,5 
 2 99 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 5 68 
 3 33 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 66 
 4 137 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 3 65,5 
 5 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 2 65 
 6 110 Eimer, Thomas HES 22685 Naz 24550 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 6 
 2 33 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 5 
 3 202 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 4 
 4 13 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 3 
 5 67 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 2 
 5 204 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 As Candygirl On Top 27639 2 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 99 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 13 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 4 
 3 33 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 
 4 116 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 
 5 67 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 5 62 
 2 144 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 60,5 
 3 99 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 3 58 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 144 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 64,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 144 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 5 70 
 2 33 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 68,5 
 3 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 3 60 
 4 67 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 2 58 
 5 137 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 5 72 
 2 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 4 71 
 3 114 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 3 70 
 4 67 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 2 68,5 
 5 196 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Cheyenne Hesa Peppy  26673 1 64 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 5 
 2 113 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 4 
 3 99 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 3 
 4 202 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 2 
 5 33 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 1 
Montag, 2. Juni 2014 Seite 10 von 22 



EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 2 113 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 5 
 3 137 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 4 
 4 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 3 
 5 202 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 2 
 6 67 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining C Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 221 Dick, Andreas BAWÜ 26695 JP Red Whizdun 31376 7 69 
 2 230 Göschl, Patrick-Julian 13005 Like A Golden Stream 30263 6 68 
 3 157 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 5 67 
 3 227 Bächle, Miriam BAWÜ 11329 Smart Joe Glo 27080 5 67 
 5 18 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 3 65,5 
 5 184 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 3 65,5 
 7 25 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 1 61,5 
 7 185 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 LH Golden Shadow 22059 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 230 Göschl, Patrick-Julian 13005 Like A Golden Stream 30263 7 68,5 
 2 177 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 6 68 
 3 12 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 5 67 
 3 157 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 5 67 
 3 184 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 5 67 
 6 18 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 2 66,5 
 6 26 Keller, Pascale BAWÜ 20528 Addicted Chic 29841 2 66,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 11 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 5 
 2 74 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 4 
 3 154 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 3 
 4 104 Steinhilber, Denise BAWÜ 15774 I´m a Revelation 29981 2 
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 5 7 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Steinhilber, Denise BAWÜ 15774 I´m a Revelation 29981 6 
 2 213 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 5 
 3 11 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 4 
 4 185 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 LH Golden Shadow 22059 3 
 5 154 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 2 
 6 12 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail C Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 8 68 
 2 100 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 7 67 
 2 115 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 7 67 
 2 154 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 7 67 
 5 91 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 66,5 
 6 194 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 3 66 
 7 197 Bummer, Jutta BAY 27059 Caramel 24782 2 65,5 
 8 222 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 1 65 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 197 Bummer, Jutta BAY 27059 Caramel 24782 7 69 
 2 12 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 6 68,5 
 2 18 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 6 68,5 
 2 121 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 6 68,5 
 2 194 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 6 68,5 
 6 7 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 2 68 
 6 91 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 2 68 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 199 Splinter, Mona BAWÜ 26503 Gasselle 26957 9 
 2 184 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 8 
 3 7 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 7 
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 3 18 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 7 
 3 25 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 7 
 3 74 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 7 
 3 154 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 7 
 8 126 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 2 
 9 92 Lehmann, Helga BAWÜ 23796 Mustang 30097 1 
 9 108 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 1 
 9 207 Dunker, Elke RLP 27800 Hop Top Tivio 28417 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 126 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 9 
 2 7 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 8 
 3 100 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 7 
 4 184 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 6 
 5 25 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 5 
 6 92 Lehmann, Helga BAWÜ 23796 Mustang 30097 4 
 7 18 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 3 
 8 199 Splinter, Mona BAWÜ 26503 Gasselle 26957 2 
 9 154 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 229 Engel, Katja HES 23655 Maximum Surprise 23447 5 68,5 
 2 126 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 4 65 
 3 18 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 3 63,5 
 4 92 Lehmann, Helga BAWÜ 23796 Mustang 30097 2 63 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 5 69,5 
 2 126 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 4 69 
 3 229 Engel, Katja HES 23655 Maximum Surprise 23447 3 67,5 
 4 92 Lehmann, Helga BAWÜ 23796 Mustang 30097 2 66 
 5 115 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 1 56 
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Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 8 
 2 154 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Notting's Nebrasco 24715 7 
 3 121 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 6 
 4 7 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 5 
 5 91 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 
 6 229 Engel, Katja HES 23655 Maximum Surprise 23447 3 
 7 115 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 2 
 8 97 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 7 
 2 121 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 6 
 3 126 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 5 
 4 132 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 4 
 5 159 Schilling, Sylvia BAWÜ 23717 Larks Zippo Sue X 28146 3 
 6 184 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 2 
 7 115 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 12 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 4 
 3 108 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 
 4 232 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 2 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 12 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 4 
 3 232 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 3 
 4 108 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 
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Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Opper, Sandra HES 14182 Pearl Ofa Good Zippo X 25602 5 
 2 101 Wingerter, Silvia BAWÜ 29739 Haidas Little Sun 30477 4 
 3 60 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 3 
 4 16 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 2 
 4 223 Baganz, Sabrina 90013 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 2 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Dick, Katharina BAWÜ 27624 RSR Hollywood Girl 31113 6 67 
 2 53 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 5 66 
 2 193 Füssel, Ferenc BAWÜ 29935 Talida 31086 5 66 
 4 70 Putz, Christine BAWÜ 29687 Robin Red Pepper 22805 3 65,5 
 5 166 Huber, Karin BAWÜ 29113 Spirit 30055 2 64,5 
 6 79 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 1 63 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 156 Nuglisch, Anna-Lena RLP 28536 Lenic Chromed Sandy X 25028 8 69 
 2 53 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 7 68 
 3 16 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 6 67,5 
 3 127 Opper, Sandra HES 14182 Pearl Ofa Good Zippo X 25602 6 67,5 
 5 62 Pogodda-Cosic, Monika BAWÜ 29036 Blue Spirit 30070 4 67 
 6 119 Asbree, Carolin BAWÜ 23287 Sizzlin Curly Junior 22799 3 66,5 
 6 231 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 3 66,5 
 8 38 Kietz, Claudia RLP 29567 Little Joe 30523 1 66 
 8 111 Kehl, Jacqueline BAWÜ 28382 PR Sweet Honey Bee 29280 1 66 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Opper, Sandra HES 14182 Pearl Ofa Good Zippo X 25602 8 
 2 153 Petermann, Bianca BAWÜ 28563 MS Golden Scarlet 25126 7 
 2 156 Nuglisch, Anna-Lena RLP 28536 Lenic Chromed Sandy X 25028 7 
 4 70 Putz, Christine BAWÜ 29687 Robin Red Pepper 22805 5 
 5 39 Weinert, Natalie BAWÜ 26740 Sunshine Dun It 13511 4 
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 6 60 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 3 
 7 16 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 2 
 8 53 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 1 
 8 101 Wingerter, Silvia BAWÜ 29739 Haidas Little Sun 30477 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Opper, Sandra HES 14182 Pearl Ofa Good Zippo X 25602 8 
 2 39 Weinert, Natalie BAWÜ 26740 Sunshine Dun It 13511 7 
 3 70 Putz, Christine BAWÜ 29687 Robin Red Pepper 22805 6 
 4 53 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 5 
 5 14 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 4 
 6 198 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 3 
 7 231 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 2 
 8 101 Wingerter, Silvia BAWÜ 29739 Haidas Little Sun 30477 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Beisel, Celine BAWÜ 29127 A Fine Footwork 30256 5 65,5 
 2 235 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Beauty Of The Beast 14024 4 63,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 63 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 5 65,5 
 2 42 Leers, Frieda 30063 Nannos Chico 16213 4 61 
 3 209 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 60,5 
 4 34 Marchetti, Lea 30026 Karin`s Püppy 31220 2 49,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 209 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 5 
 2 42 Leers, Frieda 30063 Nannos Chico 16213 4 
 2 211 König, Sarah 30031 Fauna 31233 4 
 4 191 Hilkert, Inge BAWÜ 29189 Moe's Tavern 27067 2 
 5 106 Beisel, Celine BAWÜ 29127 BB Kaycee Investment 31340 1 
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Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Antje Holtappel 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 237 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 
 2 209 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 5 
 3 106 Beisel, Celine BAWÜ 29127 BB Kaycee Investment 31340 4 
 4 211 König, Sarah 30031 Fauna 31233 3 
 5 63 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 2 
 6 217 Hammer, Mara 30125 Chimana 31319 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 80 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 5 138 
 2 114 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 4 132 
 3 46 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 3 110 
 4 102 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 2 107 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 160 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 
 2 49 Corell, Anne-Katharina RLP 25703 Shes A Killer Queen X 28218 5 
 3 102 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 4 
 4 41 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 3 
 5 205 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Handsome Rugged Kid 31327 2 
 6 85 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 1 
 RLP 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 6 71,5 
 2 21 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 5 70,5 
 3 192 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 4 70 
 4 20 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 3 69,5 
 4 146 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Sheza Lolita Whiz 26107 3 69,5 
 4 240 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 3 69,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 22 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 8 72 
 2 86 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 7 70,5 
 2 89 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 7 70,5 
 4 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 70 
 4 80 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 5 70 
 6 78 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 SD Heidi Top 25246 3 69,5 
 7 236 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 2 69 
 8 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 68,5 
 8 3 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 10 72,5 
 2 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 9 72 
 3 23 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 8 71 
 4 86 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 7 70,5 
 4 89 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Whiz My Advocate 24667 7 70,5 
 6 22 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 5 70 
 6 80 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 5 70 
 8 3 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 3 69,5 
 8 212 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 3 69,5 
 10 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 1 69 
 10 58 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 69 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 65 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 7 
 2 173 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 
 3 37 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 5 
 4 139 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 5 59 Posthoff, Sarah HES 26929 Pines Bay Lady 31009 3 
 6 19 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 7 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 1 

Montag, 2. Juni 2014 Seite 18 von 22 



EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 28 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 10 
 2 3 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 9 
 3 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 8 
 4 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 7 
 5 139 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 6 
 6 37 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 5 
 7 6 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 4 
 8 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 
 9 65 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 2 
 10 19 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 241 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lone Leah Gun X 28132 4 66,5 
 2 142 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 3 66 
 3 141 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Walla Escapes BB 31192 2 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 181 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 69,5 
 2 206 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 69 
 3 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 68,5 
 4 208 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Mr Marley Dun It 19902 2 67 
 5 44 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Blues Starlight 21558 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 71 
 2 161 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 4 70 
 3 116 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 69,5 
 4 183 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 2 68 
 5 32 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 1 67,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 206 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 
 3 32 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 3 
 4 183 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 2 
 5 116 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 167 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 
 2 181 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 
 3 142 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 3 
 4 32 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 2 
 5 161 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 40 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 4 70 
 2 149 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 3 68,5 
 3 76 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 2 67,5 
 4 145 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 76 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 5 71,5 
 2 102 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 4 67,5 
 3 40 Both, Lisa RLP 21093 Lone Leah Gun X 28132 3 66,5 
 4 41 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 2 65 
 5 61 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 1 63 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 7 
 2 59 Posthoff, Sarah HES 26929 Pines Bay Lady 31009 6 
 3 168 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 5 
 4 56 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 4 
 5 49 Corell, Anne-Katharina RLP 25703 Shes A Killer Queen X 28218 3 
 5 65 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 3 
 7 139 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 7 72 
 2 36 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 71 
 3 23 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 70,5 
 3 37 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 5 70,5 
 3 86 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 5 70,5 
 3 242 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Bay like chocolate 22607 5 70,5 
 7 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 69 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Prossecco Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 180 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 
 2 94 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 
 3 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 
 4 204 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 As Candygirl On Top 27639 
 5 148 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  1. Platz: 150 EUR Richter Yvonne Steinbock 
 2. Platz: 90 EUR 
 3. Platz: 60 EUR 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 214 Bellemann, Clemens BAWÜ 19171 Custo Nics 29674 72 
 2 192 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 71 
 3 221 Dick, Andreas BAWÜ 26695 JP Red Whizdun 31376 69,5 
 4 147 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Chics Flashy Joy 26104 67,5 
 5 95 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Terrific Starlight 21471 61 
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 162 Hengstler, Lea 90009 RSR Hollywood Girl 31113 5 
 2 238 Rhein, Alessa 90010 Bay like chocolate 22607 4 
 3 64 Müller, Saskia 90003 Primus 90003 3 
 4 123 Groß, Vanessa 90006 Santos 90005 2 
 5 224 Freischlag, Sara  90014 Cats Sugar Lena 90011 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Yvonne Steinbock 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 64 Müller, Saskia 90003 Primus 90003 5 
 2 162 Hengstler, Lea 90009 RSR Hollywood Girl 31113 4 
 3 176 Pluskota, Sandrine 90011 Hanni 90007 3 
 4 123 Groß, Vanessa 90006 Santos 90005 2 
 5 224 Freischlag, Sara  90014 Cats Sugar Lena 90011 1 
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